
Založení České ženské golfové asociace

Při stále více rozvíjející se oblibě golfového sportu u žen a zároveň i s pořádáním čistě ženských
golfových turnajů vznikla iniciativa k založení České ženské golfové asociace, pod jejíž hlavičkou by byly
vyvíjeny aktivity k rozvoji ženského golfu u nás.

V neděli 9.11.03 se tedy v pražském Erpet golf centru sešly členky přípravného výboru aby se domluvily na
programu a Stanovách tohoto sdružení. Golfistky byly z různých klubů ve složení pp. Keplová, Komasová,
Čepová,  Stavařová,  Šuláková,  Chrpová  a  jako  host  Mudr.  Nazari.  Hovořilo  se  hodně  o  budoucnosti
ženského golfu a znění Stanov a byl již určen termín pro I. Zakládající konferenci, která se bude konat dne
6.2.04 v kongresovém sále Golfového clubu Konopiště od 11.30 hodin. Zde se bude také volit presidentka,
více-presidentka a výbor asociace. Do termínu I. Konference ještě proběhne mnoho dalších jednání, proto
sledujte naše stránky, nebo můžete o informace volat pí. Chrpovou tel. 737287288.

Za Lady Paradise - Fit pro život

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 22.11.2003 16:27.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=146.

http://www.golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=146

